

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО -КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«<u>21</u>» 10 2019 г.

г. Махачкала

№ <u>/43</u>

О проведении второго этапа конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Дирекция единого государственного заказчика-застройщика»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 мая 2010 года № 132 «Об утверждении порядка назначения и освобождения от должности руководителей государственных учреждений и порядка проведения аттестации руководителей государственных учреждений», приказываю:

- 1. Признать первый этап конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения Республики Дагестан, объявленный приказом Минстроя РД от 23.09.2019 г. № 122 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Дирекция единого государственного заказчика-застройщика», проведенным.
- 2. Конкурсной комиссии провести 8 ноября 2019 г. в 10 ч.00 м. конкурс по замещению вакантной должности руководителя ГКУ РД «Дирекция единого государственного заказчика-застройщика», по адресу: 367015, г. Махачкала, пр.И.Шамиля, 58, 1-й этаж, актовый зал.
- Секретарю Конкурсной комиссии (Загирова М.А.) письменно уведомить лиц допущенных к участию в конкурсе, о времени и месте проведения конкурса.
- 4. Разместить на официальном сайте Минстроя РД информацию о проведении конкурса.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

М.Д. Баглиев